
Day Wk 1 12 16.30
Mon 12 May 25

Tue 13 May 25

Wed 14 May 25

Thu 15 May 25

Fri 16 May 25

Day Wk 2 12 16.30

Mon 19 May 25

Tue 20 May 25

Wed 21 May 25

Thu 22 May 25

Fri 23 May 25

Day Wk 3 12 16.30

Mon 26 May 25

Tue 27 May 25

Wed 28 May 25

Thu 29 May 25

Fri 30 May 25

Day Wk 4 12 16.30

Mon 2 Jun 25

Tue 3 Jun 25

Wed 4 Jun 25

Thu 5 Jun 25

Fri 6 Jun 25

//เร่ิมฝึกปฏิบติังานในคลินิก
Day Wk 5 12 16.30

Mon 9 Jun 25

Tue 10 Jun 25

Wed 11 Jun 25

Thu 12 Jun 25

Fri 13 Jun 25

Day Wk 6 12 16.30

Mon 16 Jun 25

Tue 17 Jun 25

Wed 18 Jun 25

Thu 19 Jun 25

Fri 20 Jun 25

DIDM 482

DIDM 482

8.00-9.00

Clinic

DLAB 493 (OCC)

talk case

DLAB 491 (CrBr)

Clinic-Orientate  Comprehensive (oper)

DPH 485

10.00-11.00

DPH 485 DLAB 493 (OCC)

13.00-14.00

DIDM 487

DLAB 493 (OCC)Clinic-Orientate  Comprehensive (prosth)

8.00-9.00

DIDM 482

DIDM 487

talk case

talk case

talk case

DIDM 487

talk case

talk case

DIDM 482

DLAB 492 (prosth)

DIDM 486

สอบเขา้คลนิิก Comprehensive

Clinic

DIDM 487

Clinic-Orientate Comprehensive (รวม)

Clinic-Orientate rotation

11.00-12.00

DIDM 484

DLAB 493 (OCC)DPH 485

Clinic-Orientate rotation

DTS 486

DLAB 491 (CrBr)

DLAB 492 (prosth)

DME484

Clinic-Orientate  Comprehensive (endo+perio)

เร ิม่คร ัง้แรก DIDM 484

DIDM 484

 **วนัหยดุพเิศษ** วนัเฉลมิฯ พระบรมราชนิี

DIDM 482

DLAB 492 (prosth)

DIDM 484

15.00-16.00

DTS 486

DME484

9.00-10.00

Clinic

DTS 486

Clinic

13.00-14.00 14.00-15.00

DTS 486

DLAB 492 (prosth)

DLAB 491 (CrBr)

DLAB 491 (CrBr)

DLAB 493 (OCC)

DME484

DPH 485

DIDM 484

Clinic

Clinic-Orientate rotation

รบัเครือ่งมอื Compre. / แนะน าการใชยู้นิตและOrientate โดยจนท.คลนิิก

ตารางสอน ประจ าชัน้ปีท่ี 4  ปีการศึกษา 2568

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DIDM 486

DIDM 486

14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 486

DIDM 486

DLAB 493 (OCC)

รบัเครือ่งมอื Compre. / แนะน าการใชยู้นิตและOrientate โดยจนท.คลนิิกDIDM 486

วนัหยุดชดเชยวนัวิสาขบชูา
 ปฐมนิเทศ ช ัน้ปีที ่4

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

14.00-15.00 15.00-16.00

 วนัหยดุ วนัเฉลมิฯ พระบรมราชนิี

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

Clinic-Orientate rotation

14.00-15.00 15.00-16.00

Clinic-สอบพมิพป์าก

13.00-14.00 14.00-15.009.00-10.00 10.00-11.00 15.00-16.0011.00-12.00



Day Wk  7 12 16.30

Mon 23 Jun 25

Tue 24 Jun 25

Wed 25 Jun 25

Thu 26 Jun 25

Fri 27 Jun 25

Day Wk 8 12 16.30

Mon 30 Jun 25

Tue 1 Jul 25

Wed 2 Jul 25

Thu 3 Jul 25

Fri 4 Jul 25

Day Wk 9 12 16.30

Mon 7 Jul 25

Tue 8 Jul 25

Wed 9 Jul 25

Thu 10 Jul 25

Fri 11 Jul 25

Day Wk 10 12 16.30

Mon 14 Jul 25

Tue 15 Jul 25

Wed 16 Jul 25

Thu 17 Jul 25

Fri 18 Jul 25

Day Wk 11 12 16.30

Mon 21 Jul 25

Tue 22 Jul 25

Wed 23 Jul 25

Thu 24 Jul 25

Fri 25 Jul 25

Day Wk 12 12 16.30

Mon 28 Jul 25

Tue 29 Jul 25

Wed 30 Jul 25

Thu 31 Jul 25

Fri 1 Aug 25

Day Wk 13 12 16.30

Mon 4 Aug 25

Tue 5 Aug 25

Wed 6 Aug 25

Thu 7 Aug 25

Fri 8 Aug 25

DLAB 492 (prosth)

Clinic

13.00-14.00

Clinic

DIDM 487

talk case

8.00-9.00 15.00-16.009.00-10.00

13.00-14.00

DIDM 487

talk case

Clinic

DTS 486

8.00-9.00

14.00-15.00

วนัหยดุ วนัเขา้พรรษา

DME484

DLAB 492 (prosth)

14.00-15.00

Clinic

DTS 486

Clinic

DLAB 491 (CrBr)

DIDM 482

8.00-9.00

8.00-9.00

DIDM 487

talk case

talk case

talk case

กจิกรรมวนัไหวค้รู/Power up event

DPH 485

8.00-9.00

DTS 486

DME484

DME484

Clinic

DIDM 484

DLAB 492 (prosth)

11.00-12.009.00-10.00 10.00-11.00

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 491 (CrBr)

9.00-10.00

DIDM 487

talk case

talk case

talk case

DIDM 482

11.00-12.00

talk case

DLAB 492 (prosth)

11.00-12.00

Clinic

วนัหยดุ วนัอาสาฬหบูชา

10.00-11.00

DTS 486

13.00-14.00

DLAB 491 (CrBr)

talk case

talk case

DLAB 492 (prosth)

DLAB 491 (CrBr)

15.00-16.00

DPH 485

DIDM 487

talk case

11.00-12.00

DIDM 485

DLAB 491 (CrBr)

14.00-15.00

Clinic

9.00-10.00 10.00-11.00

DME484

11.00-12.00

Clinic

10.00-11.00

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 493 (OCC)

15.00-16.00

DLAB 493 (OCC)

Clinic

DLAB 493 (OCC)

DIDM 485

DTS 486

DME484

DLAB 493 (OCC)

9.00-10.00 10.00-11.00

DSC 481

14.00-15.00

13.00-14.00 14.00-15.00

DIDM 482

DSC 481

talk case

DIDM 482

Clinic

DIDM 487

DTS 486

Clinic

15.00-16.0010.00-11.00

15.00-16.00

Clinic

Clinic

DLAB 491 (CrBr)

DTS 486

DIDM 482

DLAB 492 (prosth)

8.00-9.00 9.00-10.00

8.00-9.00 9.00-10.00

11.00-12.0010.00-11.00

วนัหยุด วนัเฉลิมฯ พระวชิรเกล้าเจา้อยู่หวั
11.00-12.00 13.00-14.00

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

DIDM 485

DIDM 485

DIDM 485

DSC 481

Clinic

Clinic

DLAB 493 (OCC)

DME484

DLAB 492 (prosth)



Day Wk 14 12 16.30

Mon 11 Aug 25

Tue 12 Aug 25

Wed 13 Aug 25

Thu 14 Aug 25

Fri 15 Aug 25

Day Wk 15 12 16.30

Mon 18 Aug 25

Tue 19 Aug 25

Wed 20 Aug 25

Thu 21 Aug 25

Fri 22 Aug 25

Day Wk 16 12 16.30

Mon 25 Aug 25

Tue 26 Aug 25

Wed 27 Aug 25

Thu 28 Aug 25

Fri 29 Aug 25

Day Wk 17 12 16.30

Mon 1 Sep 25

Tue 2 Sep 25

Wed 3 Sep 25

Thu 4 Sep 25

Fri 5 Sep 25

Day Wk 18 12 16.30

Mon 8 Sep 25

Tue 9 Sep 25

Wed 10 Sep 25

Thu 11 Sep 25

Fri 12 Sep 25

Day Wk 19 12 16.30

Mon 15 Sep 25

Tue 16 Sep 25

Wed 17 Sep 25

Thu 18 Sep 25

Fri 19 Sep 25

Day Wk 20 12 16.30

Mon 22 Sep 25

Tue 23 Sep 25

Wed 24 Sep 25

Thu 25 Sep 25

Fri 26 Sep 25

Clinic

14.00-15.00

10.00-11.00

15.00-16.00

talk case

DLAB 493 (OCC)

13.00-14.00

Clinic

DLAB 493 (OCC)-16 เผือ่สอบ

DIDM 482

DLAB 492 (prosth)

DIDM 485

DSC 481

Clinic

talk case

Clinic

11.00-12.00

DLAB 491 (CrBr)

13.00-14.00

9.00-10.00 13.00-14.00

DLAB 493 (OCC)

DLAB 492 (prosth)

DPF 481 + DPF 491

15.00-16.00

15.00-16.0014.00-15.00

DIDM 485

DIDM 482

9.00-10.00

DSC 481 สอบคร ัง้ที ่1

DIDM 487

8.00-9.00

talk case

DLAB 493 (OCC)-15

วนัสมัมนาคณะฯ ประจ าปี 2568

DPF 481 DPF 491

DPF 481 DPF 491

DPF 481 DPF 491

14.00-15.00

DIDM 485

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

9.00-10.00

DIDM 482

Clinic

Clinic

10.00-11.00

DIDM 482

8.00-9.00

DIDM 487

DIDM 487

DLAB 492 (prosth)

DSC 481

DSC 481

talk case

talk case

talk case

DLAB 491 (CrBr)

Clinic

10.00-11.00 11.00-12.00

DLAB 491 (CrBr)

talk case

talk case

talk case

8.00-9.00

13.00-14.00

DLAB 491 (CrBr)

14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 492 (prosth)

13.00-14.00

DIDM 487

8.00-9.00

Clinic

DIDM 482

talk case

DME484

DME484

DSC 481

DPF 491DPF 481

DPF 481 DPF 491

10.00-11.00

DIDM 487

8.00-9.00 9.00-10.00

DLAB 491 (CrBr)

DLAB 492 (prosth)

Clinic

DIDM 485

talk case

talk case

11.00-12.00

talk case

10.00-11.00 11.00-12.00 15.00-16.0014.00-15.00

DLAB 493 (OCC)

Clinic

talk case

Clinic

11.00-12.00

DIDM 487

DLAB 493 (OCC)

14.00-15.00

Clinic

DLAB 492 (prosth)

DLAB 491 (CrBr)

13.00-14.00

talk case DIDM 485

วนัหยดุ วนัแม่

8.00-9.00 9.00-10.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DSC 481

**วนัหยดุพเิศษ** วนัแม่

DIDM 482

talk case

11.00-12.00 13.00-14.00

Clinic

Clinic

DSC 481 Case-based discussionDIDM 482

15.00-16.00

DTS 486

DME484

Clinic

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00

talk case

talk case

talk case

DIDM 485

Clinic

DPF 481 DPF 491

DPF 481 DPF 491



Day Wk 21 12 16.30

Mon 29 Sep 25

Tue 30 Sep 25

Wed 1 Oct 25

Thu 2 Oct 25

Fri 3 Oct 25

Day Wk 22 12 16.30

Mon 6 Oct 25

Tue 7 Oct 25

Wed 8 Oct 25

Thu 9 Oct 25

Fri 10 Oct 25

Day Wk 23 สอบ 12 16.30

Mon 13 Oct 25

Tue 14 Oct 25

Wed 15 Oct 25

Thu 16 Oct 25

Fri 17 Oct 25

Day Wk 24 สอบ 12 16.30

Mon 20 Oct 25

Tue 21 Oct 25

Wed 22 Oct 25

Thu 23 Oct 25

Fri 24 Oct 25

Day Wk 25 12 16.30

Mon 27 Oct 25

Tue 28 Oct 25

Wed 29 Oct 25

Thu 30 Oct 25

Fri 31 Oct 25

Day Wk 26 12 16.30

Mon 3 Nov 25

Tue 4 Nov 25

Wed 5 Nov 25

Thu 6 Nov 25

Fri 7 Nov 25

Clinic

15.00-16.009.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

talk case

talk case

13.00-14.00

DLAB 494 (ortho)

Clinic

13.00-14.00

8.00-9.00

14.00-15.00

ClinicClinic

15.00-16.0011.00-12.009.00-10.00

 DPF 491

11.00-12.00

DLAB 491 (CrBr)-20

9.00-10.00 10.00-11.00

วนัจดักจิกรรมวนัทนัตสาธารณสุขแห่งชาติ

วนัหยุดวนัปิยมหาราช

15.00-16.0014.00-15.00

DIDM 487

DIDM 487

 DPF 491

11.00-12.00

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

talk case

talk case

talk case

14.00-15.00

Clinic

talk case

13.00-14.00

14.00-15.00

 DPF 491

9.00-10.00 10.00-11.00

Clinic

DLAB 491 (CrBr)

15.00-16.00

Clinic

13.00-14.00

talk case

talk case

DIDM 482

10.00-11.00 11.00-12.009.00-10.00

DIDM 482

Clinic

DIDM 485

DIDM 487

8.00-9.00

DSC 481

DSC 481

8.00-9.00

สอบกลางปี-พกักายพกัใจ
13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00

8.00-9.00

talk case

talk case

talk case

talk case

Clinic

13.00-14.00

Clinic

 DPF 491

DIDM 487

8.00-9.00

DSC 481

DSC 481 สอบคร ัง้ที ่2

 DPF 491

Clinic

14.00-15.00

Clinic

Clinic

Clinic

DLAB 494 (ortho)

DLAB 491 (CrBr)

DIDM 482

8.00-9.00

DIDM 482

Clinic

10.00-11.00

DPF 481 สอบ DPF 491

วนัหยุดวนัคล้ายวนัสวรรคต พระบาทสมเดจ็พระบรมชนกาธิเบศรมหาภมิูพลอดลุยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร

DLAB 491 (CrBr)

14-17 & 20-24 OCT 2025 Midyear

Clinic



Day Wk 27 12 16.30

Mon 10 Nov 25

Tue 11 Nov 25

Wed 12 Nov 25

Thu 13 Nov 25

Fri 14 Nov 25

Day Wk 28 12 16.30

Mon 17 Nov 25

Tue 18 Nov 25

Wed 19 Nov 25

Thu 20 Nov 25

Fri 21 Nov 25

Day wk 29 12 16.30

Mon 24 Nov 25

Tue 25 Nov 25

Wed 26 Nov 25

Thu 27 Nov 25

Fri 28 Nov 25

Day wk 30 12 16.30

Mon 1 Dec 25

Tue 2 Dec 25

Wed 3 Dec 25

Thu 4 Dec 25

Fri 5 Dec 25

Day wk 31 12 16.30

Mon 8 Dec 25

Tue 9 Dec 25

Wed 10 Dec 25

Thu 11 Dec 25

Fri 12 Dec 25

Day wk 32 12 16.30

Mon 15 Dec 25

Tue 16 Dec 25

Wed 17 Dec 25

Thu 18 Dec 25

Fri 19 Dec 25

DLAB 491 (CrBr)

Clinic

Clinic

Clinic

9.00-10.00

13.00-14.00

10.00-11.00 11.00-12.00 14.00-15.00

Clinic

15.00-16.00

Clinic

DLAB 494 (ortho)

14.00-15.0013.00-14.00 15.00-16.00

 DPF 491

Clinic

วนัหยุดวนัรฐัธรรมนูญ

DLAB 494 (ortho)

DLAB 491 (CrBr)

 DPF 491

10.00-11.00 11.00-12.00

Clinic

9.00-10.00

Clinic

DLAB 494 (ortho)

9.00-10.00 10.00-11.00

Clinic

Clinic

DLAB 491 (CrBr)

14.00-15.00 15.00-16.00

Clinic

9.00-10.00

talk case

DIDM 482

8.00-9.00

talk case Present proposal (I)

Clinic

DLAB 491 (CrBr)

Clinic

DLAB 491 (CrBr)

DLAB 494 (ortho)

11.00-12.00

Clinic

Clinic Clinic

15.00-16.00

Clinic

Clinic

9.00-10.00

Clinic

13.00-14.00

Clinic

 DPF 491DIDM 482

talk case

talk case

Clinic

talk case

8.00-9.00

DIDM 487

talk case

DIDM 482

10.00-11.00

talk case

talk case

11.00-12.00

วนัหยดุวนัพ่อแห่งชาติ

9.00-10.00 14.00-15.00

13.00-14.00

13.00-14.00

 DPF 491

Clinic

Clinic

Clinic

Clinic

15.00-16.00

10.00-11.00

 DPF 491

14.00-15.00

DIDM 487

Clinic

11.00-12.00

15.00-16.0014.00-15.00

 DPF 491

13.00-14.00

DLAB 494 (ortho)

Clinic Clinictalk case

talk case

talk case

DIDM 482

DIDM 487

talk case

DIDM 487

DIDM 487

DIDM 487

8.00-9.00

talk case

DIDM 482

8.00-9.00

DIDM 482

8.00-9.00

talk case

talk case

talk case

Clinic

8.00-9.00 11.00-12.00

10.00-11.00

DLAB 491 (CrBr)

DLAB 494 (ortho)

DSC 481

DSC 481

DSC 481

DSC 481

DSC 481 Case-based discussion

DSC 481

Clinic



Day wk 33 12 16.30

Mon 22 Dec 25

Tue 23 Dec 25

Wed 24 Dec 25

Thu 25 Dec 25

Fri 26 Dec 25

Day wk 34 12 16.30

Mon 29 Dec 25

Tue 30 Dec 25

Wed 31 Dec 25

Thu 1 Jan 26

Fri 2 Jan 26

Day wk 35 12 16.30

Mon 5 Jan 26

Tue 6 Jan 26

Wed 7 Jan 26

Thu 8 Jan 26

Fri 9 Jan 26

Day wk 36 12 16.30

Mon 12 Jan 26

Tue 13 Jan 26

Wed 14 Jan 26

Thu 15 Jan 26

Fri 16 Jan 26

Day wk 37 12 16.30

Mon 19 Jan 26

Tue 20 Jan 26

Wed 21 Jan 26

Thu 22 Jan 26

Fri 23 Jan 26

Day wk 38 12 16.30

Mon 26 Jan 26

Tue 27 Jan 26

Wed 28 Jan 26

Thu 29 Jan 26

Fri 30 Jan 26

DLAB 491 (CrBr)

Clinic

11.00-12.0010.00-11.00

10.00-11.00 11.00-12.00

 DPF 491

13.00-14.00

สอบ License NL1 ปีพ.ศ. 2569 (10 - 11 ม.ค.69) สปัดาหท์ี ่2 ของม.ค.

หยุดอ่านหนงัสอืเตรยีมสอบ NL 1

DLAB 491 (CrBr)

Clinic

8.00-9.00

Clinic

Clinic

DLAB 494 (ortho)

talk case Clinic

DIDM 487

DIDM 482

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 15.00-16.00

วนัจดักจิกรรมสิน้ปีและขเึนปีใหม่ของคณะฯtalk case

Clinic

14.00-15.00

วนัหยุดวนัขึน้ปีใหม่

14.00-15.00 15.00-16.00

10.00-11.00 11.00-12.00

Clinic

14.00-15.0013.00-14.00

Clinic

วนัหยุดวนัสิน้ปี

11.00-12.00

DLAB 491 (CrBr)

15.00-16.00

Clinic

13.00-14.00 15.00-16.00

Clinic

10.00-11.00

 DPF 491

talk case

talk case

8.00-9.00

DIDM 482

DSC 482

13.00-14.00

9.00-10.00

10.00-11.009.00-10.00 14.00-15.0011.00-12.008.00-9.00

DIDM 487 DLAB 491 (CrBr)

Clinic

Clinic

Clinic

DLAB 494 (ortho)

 DPF 491

Clinic

13.00-14.00 14.00-15.00

Clinic

DSC 482

DSC 482

Clinic

Clinic

DLAB 494 (ortho)

9.00-10.00

talk case

Clinic

talk case

talk case

talk case

talk case

8.00-9.00

Clinic

DIDM 487

DIDM 482

8.00-9.00

**วนัหยุดพเิศษ**วนัขึน้ปีใหม่

8.00-9.00 9.00-10.00

Clinic

DIDM 487

DLAB 494 (ortho)

14.00-15.00

DLAB 491 (CrBr) Clinic

15.00-16.00

9.00-10.00

DIDM 487

talk case

talk case

talk case

คาดวา่วนัรบัปริญญา

DIDM 482

DSC 481 Case-based discussion

DSC 481 สอบคร ัง้ที ่2

13.00-14.00

15.00-16.00



Day wk 39 12 16.30

Mon 2 Feb 26

Tue 3 Feb 26

Wed 4 Feb 26

Thu 5 Feb 26

Fri 6 Feb 26

Day wk 40 12 16.30

Mon 9 Feb 26

Tue 10 Feb 26

Wed 11 Feb 26

Thu 12 Feb 26

Fri 13 Feb 26

Day wk 41 12 16.30

Mon 16 Feb 26

Tue 17 Feb 26

Wed 18 Feb 26

Thu 19 Feb 26

Fri 20 Feb 26

Day wk 42 12 16.30

Mon 23 Feb 26

Tue 24 Feb 26

Wed 25 Feb 26

Thu 26 Feb 26

Fri 27 Feb 26

Day wk 43 12 16.30

Mon 2 Mar 26

Tue 3 Mar 26

Wed 4 Mar 26

Thu 5 Mar 26

Fri 6 Mar 26

Day wk 44 12 16.30

Mon 9 Mar 26

Tue 10 Mar 26

Wed 11 Mar 26

Thu 12 Mar 26

Fri 13 Mar 26

11.00-12.00

13.00-14.00

DLAB 491 (CrBr)

8.00-9.00 13.00-14.00

DIDM 487

 DPF 491

Clinic

9.00-10.00

Clinic

DIDM 483

Clinic

Clinic

Clinic

Clinic

DSC 482

DSC 482

Clinic

Clinic

Clinic

10.00-11.00

8.00-9.00

talk case

talk case

talk case

Clinic

DIDM 484

11.00-12.009.00-10.00

Clinic

DIDM 483

Clinic

Clinic

13.00-14.00

วนัหยุดมาฆบชูา

8.00-9.00

DIDM 484

15.00-16.00

talk case

talk case

14.00-15.00

DIDM 487

talk case

Clinic

Clinic

talk case

13.00-14.00

DLAB 494 (ortho)

10.00-11.00 11.00-12.00

 DPF 491

DLAB 491 (CrBr)

Clinic

14.00-15.00

DIDM 487-33

Clinic

Clinic

Clinic Clinic

Clinic

Clinic

 DPF 491

DLAB 491 (CrBr)

 DPF 491

Clinic

DLAB 494 (ortho)

14.00-15.00

DSC 482 สอบครัง้ท่ี 1

DSC 482

9.00-10.00

talk case

talk case

talk case

DIDM 487

DIDM 487

9.00-10.00

DLAB 494 (ortho)

8.00-9.00

10.00-11.00

 เร ิม่คร ึง่หลงั DIDM 484

Clinic

9.00-10.00

Clinic

15.00-16.00

Clinic

15.00-16.009.00-10.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DSC 482

10.00-11.00

Clinic Clinic

talk case

DIDM 487

talk case

talk case

talk case

8.00-9.00

talk case

DIDM 482

8.00-9.00

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

 DPF 491

 DPF 491

10.00-11.00 11.00-12.00

Clinic

DLAB 494 (ortho)

Clinic

15.00-16.00

14.00-15.00 15.00-16.00

Clinic

15.00-16.00

11.00-12.0010.00-11.00

Clinic

13.00-14.00 14.00-15.00

14.00-15.00



Day wk 45 12 16.30

Mon 16 Mar 26

Tue 17 Mar 26

Wed 18 Mar 26

Thu 19 Mar 26

Fri 20 Mar 26

Day wk 46 12 16.30

Mon 23 Mar 26

Tue 24 Mar 26

Wed 25 Mar 26

Thu 26 Mar 26

Fri 27 Mar 26

Day wk 45 12 16.30

Mon 30 Mar 26

Tue 31 Mar 26

Wed 1 Apr 26

Thu 2 Apr 26

Fri 3 Apr 26

Day wk 46 12 16.30

Mon 6 Apr 26

Tue 7 Apr 26

Wed 8 Apr 26

Thu 9 Apr 26

Fri 10 Apr 26

หมายเหต ุ: 1. กรณีตรงกบัวนัหยุดราชการ ใหง้ดการรยีนการสอน 

2. ตารางเรยีนอาจมกีารเปลีย่นแปลงได ้ ใหย้ดึตาม Course Syllabus เป็นหลกั

3. อาจมกีารเปลีย่นกระบวนวชิาทีจ่ดัสอบ ใหถ้อืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ต่อไป

-วนัหยุดชดเชยวนัจกัรี-

8.00-9.00

DIDM 483  DPF 491

Clinic

Clinic

DIDM 483

Clinic

Clinic

Clinic

DSC 482

DSC 482 สอบครัง้ท่ี 2

11.00-12.00

Clinic

Clinic

15.00-16.0011.00-12.00 13.00-14.00

DIDM 483

 DPF 491

14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 484 Clinic

9.00-10.00 10.00-11.00

 DPF 491

DIDM 484-5

Clinic

Clinic

Clinic

13.00-14.00

10.00-11.00

talk case

talk case

7-10 APL 2026 สอบไล่
8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

Clinic

talk case

talk case

DIDM 484-6

Clinic Clinic

Clinic

Clinic

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

Clinic

9.00-10.00

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

talk case

8.00-9.00

talk case

talk case

14.00-15.00


